
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2510/

Código da publicação: 2510

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 04:09:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 33/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2023 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

20/03/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

20/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2510/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-materiais-eletricos-e-equipamentos-para-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-das-autarquias-de-saude-e-educacao-do-municipio-de-rio-bomstrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df36b6da718dad6231fbcf5cff7a4d58.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe31eed5e7cdaf725a39b1d9e1d41e5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b38567154b509a711fbca347accc9ef.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

08/03/2023 00:00:00 EDITAL. Baixar

08/03/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a0220670f02089b079c1da0d5537516.zip
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5c2dc85748eb7e57c4ce59d0f8814f3.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/511b36dbadb4b0db525c75626f22a3c5.docx

